Rua Oreste Bozelli, 1165
Centro • 15990-900 • Matão-SP

16 3383-4077
www.matao.sp.gov.br

 Palácio da Independência
Secretaria de Administração e Finanças

Departamento de Compras e Suprimentos

“EXTRATO DE CONTRATO”

TERMO DE CONVÊNIO E COLABORAÇÃO – PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATUAL.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO CULTURAL E AMBIENTAL PARA A CIDADANIA – ACAC –
ONG OCARA.
TERMO: Assinado em 1º de dezembro de 2025.
PRORROGAÇÃO:  12 (doze) meses, ou seja, até 30 de novembro de 2026.
OBJETO: Convênio de Colaboração é a conjugação de esforços para a coordenação,
estruturação e execução do Programa "Boa Praça" criado e autorizado peie Lei Municipal nº

5.500, de 17 de novembro de 2021 e, conforme Plano de Trabalho.

Palácio da Independência, 04 de dezembro de 2025.

APARECIDO FERRARI
PREFEITO DE MATÃO